
OPIEKUNOWIE LAT W ROKU AK. 2024/2025 

 

Kierunek: BUDOWNICTWO – studia stacjonarne I stopnia 

Rok 

studiów 
Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon 

I rok dr inż. Sandra Mlonek 
Konstrukcji Budowlanych 

i Mechaniki Budowli 

s.mlonek@pb.edu.pl 

WB-229A 

II rok dr inż. Roman Pacholak 
Geotechniki Dróg i 

Geodezji 

roman.pacholak@pb.edu.pl 

pok. 2015A/018A 

III rok dr inż. Marta Nalewajko 
Budownictwa i 

Kształtowania Krajobrazu 

m.nalewajko@pb.edu.pl 

pok. 129A 

IV rok    

Kierunek: BUDOWNICTWO - studia niestacjonarne I stopnia 

Rok 

studiów 
Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon 

I rok dr inż. Monika Mackiewicz 
Konstrukcji Budowlanych 

i Mechaniki Budowli 

m.mackiewicz@pb.edu.pl 

pok. 229A 

II rok dr inż. Marcin Orłowski 
Budownictwa i 

Kształtowania Krajobrazu 

m.orlowski@pb.edu.pl 

pok. WB-126A 

III rok dr inż. Mariusz Gnatowski 
Konstrukcji Budowlanych 

i Mechaniki Budowli 

m.gnatowski@pb.edu.pl WB-

pok. 234A  

tel. 85 746 96 00  

IV rok    

Kierunek: BUDOWNICTWO – studia stacjonarne II stopnia 

I rok dr inż. Paweł Gierasimiuk 
Geotechniki Dróg i 

Geodezji 

p.gierasimiuk@pb.edu.pl 

pok. WB-215A     

II rok dr inż. Wojciech Gosk 
Geotechniki Dróg i 

Geodezji 

w.gosk@pb.edu.pl  

pok. WB-32B   

tel. 797 995 978 

Kierunek: BUDOWNICTWO – studia niestacjonarne II stopnia 

I rok dr inż. Mariola Wasil 
Geotechniki Dróg i 

Geodezji 

m.wasil @pb.edu.pl 

pok. WB-25B   

tel. 797 995 980 

II rok    

 

Kierunek: GOSPODARKA PRZESTRZENNA – studia stacjonarne I stopnia 

Rok 

studiów 
Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon 

I rok dr Aldona Harasimowicz 
Budownictwa i 

Kształtowania Krajobrazu 

a.harasimowicz@pb.edu.pl 

pok. WB-124A 

II rok dr inż. Karolina Ogrodnik 
Budownictwa i 

Kształtowania Krajobrazu 

k.ogrodnik@pb.edu.pl 

pok. WB-124A 

III rok 
dr inż. Agnieszka Wysocka-

Czubaszek 

Inżynierii Rolno-

Spożywczej i 

Kształtowania Środowiska 

a.wysocka@pb.edu.pl 

pok. WB-11B   

tel. 797 995 952   

IV rok    

Kierunek: GOSPODARKA PRZESTRZENNA – studia stacjonarne II stopnia 

I rok dr inż. Aneta Sienkiewicz 

Inżynierii Rolno-

Spożywczej i 

Kształtowania Środowiska 

a.sienkiewicz@pb.edu.pl  

pok.WB-8BC  

tel: 85 746 96 52 

kom. 571 443 137   

II rok dr inż. Krystyna Rauba 
Budownictwa i 

Kształtowania Krajobrazu 

k.rauba@pb.edu.pl  

pok. WB-115   

tel. 797995957 

tel. 85 746 96 36   

 

 

 

 



Kierunek: INŻYNIERIA ŚRODOWISKA - studia stacjonarne I stopnia 

Rok 

studiów 
Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon 

I rok 
dr inż. Anna Siemieniuk, prof. 

PB. 

Technologii w Inżynierii 

Środowiska 

a.siemieniuk@pb.du.pl  

pok. IET 3/7  

tel. 571 443 150 

II rok 
dr inż. Joanna Piotrowska-

Woroniak 

Ciepłownictwa, 

Ogrzewnictwa i 

Wentylacji 

j.piotrowska@pb.edu.pl 

pok. WB-102A 

tel. 797 995 924 

III rok dr inż. Beata Biernacka 

Katedra Ciepłownictwa, 

Ogrzewnictwa i 

Wentylacji 

b.biernacka@pb.edu.pl 

pok. WB-106   

tel. 797 995 926   

IV rok    

Kierunek: INŻYNIERIA ŚRODOWISKA - studia stacjonarne II stopnia 

I rok 
prof. dr hab. inż. Katarzyna 

Ignatowicz 

Technologii w Inżynierii 

Środowiska 

k.ignatowicz@pb.edu.pl  

pok. IET 3/5   

tel. 571 443 148   

II rok dr inż. Maria Walery, prof. PB Wodociągów i Kanalizacji 

m.walery@pb.du.pl 

pok. WB 4/34 

tel. 571 443 162 

 

Kierunek: INŻYNIERIA ŚRODOWISKA - studia niestacjonarne I stopnia 

Rok 

studiów 
Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon 

I rok dr inż. Jacek Leszczyński 
Technologii w Inżynierii 

Środowiska 

e.szatylowicz@pb.edu.pl  

pok.WB-3/5 

tel. 571 443 148 

II rok - - - 

III rok dr inż. Dariusz Wawrentowicz 
Wodociągów i 

Kanalizacji 

d.wawrentowicz@pb.edu.pl pok. 

IET 4/4   

tel. 797995965  

IV rok    

Kierunek: INŻYNIERIA ŚRODOWISKA - studia niestacjonarne II stopnia 

I rok 
dr inż. Joanna Szczykowska, 

prof. PB 

Technologii w Inżynierii 

Środowiska 

j.szczykowska@pb.edu.pl 

pok. WB-3/7  

tel. 571 443 150 

II rok    

 

Kierunek: ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU - studia stacjonarne I stopnia 

Rok 

studiów 
Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon 

I rok dr Beata Matowicka 

Budownictwa 

Zrównoważonego i 

Instalacji Budowlanych 

b.matowicka@pb.edu.pl 

pok. WB-228A   

II rok 
mgr inż. arch. Elżbieta 

Orzechowska 

Budownictwa 

Zrównoważonego i 

Instalacji Budowlanych 

elzbieta.orzechowska@pb.edu.pl 

pok. WB-228A 

III rok dr inż. arch. Marta Baum 

Budownictwa 

Zrównoważonego i 

Instalacji Budowlanych 

m.baum@pb.edu.pl 

WB-68B 

IV rok    

Kierunek: ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU - studia stacjonarne II stopnia 

I rok dr inż. arch. Dorota Gawryluk 

Budownictwa 

Zrównoważonego i 

Instalacji Budowlanych 

d.gawryluk@pb.edu.pl 

pok.WB-68B  

tel.85 746 96 00 

II rok dr inż. arch. Kamil Rawski 

Budownictwa 

Zrównoważonego i 

Instalacji Budowlanych 

k.rawski@pb.edu.pl 

pok. WB-68B 

    



Kierunek: BIOTECHNOLOGIA – studia stacjonarne I stopnia 

Rok 

studiów 
Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon 

I rok dr inż. Eliza Hawrylik 
Chemii, Biologii i 

Biotechnologii 

e.hawrylik @pb.edu.pl 

pok. WB-48B 

II rok mgr inż. Małgorzata Zawadzka 
Chemii, Biologii i 

Biotechnologii 

malgorzata.zawadzka@pb.edu.pl 

pok. WB-4/21C (B) 

III rok 
dr hab. inż. Grzegorz 

Świderski 

Chemii, Biologii i 

Biotechnologii 

g.swiderski@pb.edu.pl  

pok. IET 4/25A   

tel. 571 443 159   

IV rok    

Kierunek: BIOTECHNOLOGIA – studia stacjonarne II stopnia 

Rok 

studiów 
Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon 

I rok mgr inż. Ewelina Gołębiewska 
Chemii, Biologii i 

Biotechnologii 

e.golebiewska@pb.edu.pl 

WB-4/26C (B) 

II rok 
dr hab. Renata Świsłocka, prof. 

PB 

Chemii, Biologii i 

Biotechnologii 

r.swislocka@pb.edu.pl 

pok. WB-4/21C (A) 

tel.571 443 158 

 

Kierunek: INŻYNIERIA ROLNO-SPOŻYWCZA– studia stacjonarne I stopnia 

Rok 

studiów 
Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon 

I rok - - - 

II rok - - - 

III rok 
dr Małgorzata Kowczyk-

Sadowy 

Inżynierii Rolno-

Spożywczej i 

Kształtowania 

Środowiska 

m.kowczyk@pb.edu.pl  

pok. WB-73B 

tel. 797 995 929 

IV rok - - - 

    

Kierunek: INŻYNIERIA ROLNO-SPOŻYWCZA I LEŚNA – studia stacjonarne II stopnia 

Rok 

studiów 
Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon 

I rok - - - 

II rok dr inż. Dorota Dec 

Inżynierii Rolno-

Spożywczej i 

Kształtowania 

Środowiska 

d.dec@pb.edu.pl  

pok. WB-75B 

tel. 571 443 129  

 

Kierunek: INŻYNIERIA ROLNO-SPOŻYWCZA– studia niestacjonarne I stopnia 

Rok 

studiów 
Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon 

I rok dr inż. Krzysztof Miastkowski 

Inżynierii Rolno-

Spożywczej i 

Kształtowania 

Środowiska 

k.miastkowski@pb.edu.pl  

pok.WB-7B  

tel. 571 443 141 

 

Kierunek: LEŚNICTWO - studia stacjonarne I stopnia 

Rok 

studiów 
Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon 

I rok mgr inż. Konrad Wilamowski Środowiska Leśnego 

k.wilamowski@pb.edu.pl  

WBiNŚ, p. 133A  
tel. 85 746 95 41 

II rok dr Dan Wołkowycki 
Katedra Środowiska 

Leśnego 

d.wolkowycki@pb.edu.pl  

Białystok: WBiNŚ, p. 133A 

tel. 789 126 198; 85 746 95 43 



III rok dr inż. Małgorzata Rauba 
Katedra Środowiska 

Leśnego 

m.rauba@pb.edu.pl  

WBiNŚ pok.WB-132A 

tel. 85 746 95 41 

tel.728 989 027  

IV rok    

Kierunek: LEŚNICTWO - studia niestacjonarne I stopnia 

I rok dr inż. Małgorzata Rauba 
Katedra Środowiska 

Leśnego 

m.rauba@pb.edu.pl  

WBiNŚ pok.WB-132A 

tel. 85 746 95 42 

II rok mgr inż. Karolina Gabrysiak 
Katedra Hodowli i 

Użytkowania Lasu 

karolina.gabrysiak@pb.edu.pl 

pok. WB-131A 

tel. 85 746 95 41 

III rok 
prof. dr hab. inż. Sławomir 

Bakier 

Katedra Hodowli i 

Użytkowania Lasu 

s.bakier@pb.edu.pl 

pok. WB-125A 

tel. 728 912 254 

IV rok    

Kierunek: LEŚNICTWO - studia niestacjonarne II stopnia 

I rok dr Marcin Stocki 
Katedra Hodowli i 

Użytkowania Lasu 

m.stocki @pb.edu.pl 

pok. WB-132A 

II rok    

 

Kierunek: ENERGETYKA CIEPLNA– studia stacjonarne I stopnia 

IV rok dr inż. Anna Werner-Juszczuk 

Katedra Ciepłownictwa, 

Ogrzewnictwa i 

Wentylacji 

a.juszczuk@pb.edu.pl 

pok. WB-107A 

 

Zgodnie z § 11 pkt. 2 Regulaminu Studiów Politechniki Białostockiej, obowiązkiem opiekuna 

dydaktycznego jest udzielanie pomocy w sprawach, z którymi zwracają się do niego studenci, a w szczególności: 

 

- zapoznanie studentów ze strukturą Uczelni 

- informowanie o prawach i obowiązkach studenta, wynikających z Regulaminu, 

- informowanie o zasadach funkcjonowania systemu punktów ECTS w Uczelni, 

- doradztwo w wyborze przedmiotów obieralnych lub specjalności, 

- informowanie o istnieniu procedur odwoławczych, 

- informowanie o możliwości wsparcia psychologicznego udzielanego przez psychologa. 


